醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：曾秀美
電子信箱：h899@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-26015310分機2571
傳真電話：(02)26022870

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年11月15日
發文字號：醒大系字第1120009757號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1：活動海報附件1

主旨：檢送本校流行音樂創作系辦理之「OPEN HOUSE流行音樂
體驗營」活動電子文宣（EDM），請惠予協助公告周知，
至紉公誼。

說明：
一、報名日期：即日起至112年11月30日(星期四)24時止。
二、報名網址：
https://tinyurl.com/yrgmrwra

三、相關活動訊息請至醒吾科技大學流行音樂創作系最新消息
（ https://c016.hwu.edu.tw/Category?CId=2482）查詢，
活動聯絡人：翁于晴老師，02-26015310#2572。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
112/11/16

1120009622

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁